Об организации горячего питания учащихся льготной категории

В соответствии с Порядком предоставления частичной компенсации стоимости питания

отдельным категориям обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных

организациях, утвержденного Постановлением главы Ядринской районной

администрации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по определению списочного состава учащихся на получение

льготного питания в следующем составе:

-Максимова А. Г. – заместитель директора по УВР;

-Федосеева Л. В. – заместитель директора по УВР;

-Данилова И. В. – социалдьный педагог;

-Тобоева С. И. – социалдьный педагог.

Ответственными за питание учащихся льготной категории назначить Данилову И. В. и

ТобоевуС. И..

2. Даниловой И. В. и Тобоевой С. И., ответственным за питание учащихся льготной

категории, вести табель ежедневного учета получения питания учащихся льготной

категории и предоставлять данные директору школы для предоставления в бухгалтерию

РОО.

3. Утвердить список учащихся на льготное питание на 01.09.2022 г. (Приложение № 1).

5.  Контроль за исполнение данного приказа возложить на Максимову А. Г., заместителя

директора по УВР по МБОУ «Ювановская СОШ» и Федосееву Л. В., заместителя

директора по УВР по Малокарачкинскому СП.

Директор МБОУ «Ювановская СОШ»:                                       С. М. Тобоев

С приказом ознакомлены:                                         А. Г. Максимова

                                                                                     Л. В. Федосеева

Чăваш Республикин Етĕрне

районĕнчи муниципаллă бюджетлă

вĕренÿ учрежденийĕ «Урпашри

пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

Вăтам шкул»

ПРИКАЗ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ювановская средняя

общеобразовательная школа»

Ядринского района Чувашской

Республики

01.08. 2022        №      73 – ОД

Урпаш сали                                        с. Юваново